
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №1482/б

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 року, 
протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

A1 Освітні науки Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040971 1560599 Бургер Марія Іванівна 093175 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0039654; 2025р. - 
0087591

Освітні, педагогічні 
науки

170,150

2 16031554 1560599 Дурняк Максим Олександрович 133388 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0046469; 2025р. - 
0011661

Освітні, педагогічні 
науки

174,300

3 16050780 1560599 Мінашкін Олексій Олегович 066425 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0073047 Освітні, педагогічні 
науки

161,000

4 16051281 1560599 Товарницька Ірена Ростиславна 45934727 BK 31.12.2013 
Диплом магістра

2025р. - 0075362 Освітні, педагогічні 
науки

173,100

5 16025335 1560599 Хланта Євгенія Михайлівна 074829 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0001337 Освітні, педагогічні 
науки

172,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

A6 Спеціальна освіта Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037160 1560603 Котов Сергій Володимирови
ч

093389 M24 01.11.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0105009 Психолого-
педагогічний 
супровід осіб з 
аутизмом

171,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

B10 Філософія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16024504 1560592 Зякун Олександр Сергійович 020245 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0037640 Філософія 178,850

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

B11 Філологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16033396 1560609 Бабенко Володимир Юрійович 141665 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0056289 Філологія 190,750

2 16031529 1560609 Брона Данило Вікторович 153201 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0020755 Філологія 184,000

3 16027097 1560609 Вілкова Софія Юріївна 141679 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0003360; 2025р. - 
0062420

Філологія 184,900

4 16024679 1560609 Дика Марта Андріївна 102691 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0002068; 2025р. - 
0003524

Філологія 189,900

5 16030740 1560609 Завальнюк Надія Юріївна 102699 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0042436; 2025р. - 
0065760

Філологія 182,100

6 16027614 1560609 Івлєв Кирило Олександрович 107015 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0025963 Філологія 183,900

4



7 16031974 1560609 Кашмарчук Олексій Олександрович 102728 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0005571 Філологія 188,200

8 16041143 1560609 Москалюк Володимир Русланович 102730 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0026288 Філологія 192,000

9 16031198 1560609 Наконечний Назарій Васильович 102732 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0040272 Філологія 190,100

10 16027062 1560609 Олексишин Мар`яна Андріївна 065718 M25 14.08.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0043344 Філологія 186,950

11 16027088 1560609 Паляниця Христина Богданівна 106205 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0035556 Філологія 186,600

12 16024577 1560609 Пугач Соломія Богданівна 115167 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0064279 Філологія 186,450

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

B5 Музичне мистецтво Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040533 1560463 Брич Анастасія Василівна 141587 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0000769 Музичне мистецтво 167,350

2 16026132 1560463 Наконечний Назарій Мирославович 183800 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2025р. - 0108681 Музичне мистецтво 181,350

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

B6 Перформативні мистецтва Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026078 1552375 Денисенко Олександр Олегович 28152122 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

2024р. - 0185552; 2025р. - 
0104443

Перформативні 
мистецтва

185,450

2 16027213 1552375 Ключанський Михайло Володимирови
ч

121919 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0069051 Перформативні 
мистецтва

187,150

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

B9 Історія та археологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036587 1552531 Булич Остап Андрійович 126208 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0062341; 2025р. - 
0059979

Історія та 
археологія

170,300

2 16033392 1552531 Демський Назар Володимирови
ч

107028 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0031990 Історія та 
археологія

178,850

3 16025246 1552531 Дністрянський Тарас Мирославович 107011 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0050688 Історія та 
археологія

176,500

4 16038930 1552531 Кльофа Марія-
Анастасія Григорівна 107018 M23 31.12.2023 

Диплом магістра
2024р. - 0159649; 2025р. - 
0107982

Історія та 
археологія

171,900

5 16025891 1552531 Крупельницьки
й Валентин Станіславович 126212 M24 31.12.2024 

Диплом магістра
2023р. - 0052826; 2025р. - 
0059935

Історія та 
археологія

177,850

6 16025726 1552531 Мричко Дмитро Дмитрович 107044 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0078775 Історія та 
археологія

173,550

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16024741 1560617 Броговський Богдан Володимирови
ч

132261 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0057183; 2025р. - 
0023758

Економіка 169,850

2 16029594 1560617 Гнатів Остап Васильович 132385 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0031830 Економіка 159,100

3 16041190 1560617 Курик Ярослав Ігорович 114396 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0058622 Економіка 180,000

4 16036502 1560617 Рудніцький Олександр Михайлович 156665 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0014140; 2025р. - 
0044574

Економіка 158,300

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

C2 Політологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043779 1560497 Горецький Арсен Максимович 134654 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0064612; 2025р. - 
0037141

Політологія 180,800

2 16032395 1560497 Друль Роман Орестович 056860 M25 14.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0090832 Політологія 186,400

3 16040060 1560497 Павлюк Олена Василівна 010639 M22 05.02.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0114575 Політологія 179,350

4 16026540 1560497 Патлавський Іван Володимирови
ч

141619 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0041473; 2025р. - 
0034687

Політологія 191,000

5 16025945 1560497 Савчук Марк Дмитрович 135578 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0040229 Політологія 181,700

6 16027059 1560497 Ткачук Віталій Богданович 141617 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0059156; 2025р. - 
0105122

Політологія 187,350

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

C4 Психологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16025565 1560483 Козловська Юлія Станіславівна 135588 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0029362; 2025р. - 
0004882

Психологія 171,300

2 16031778 1560483 Сафронова Марія Ігорівна 45846504 HP 29.06.2013 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0071733 Психологія 162,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

C5 Соціологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16031832 1560619 Прохасько Тома Юрійович 056865 M25 14.06.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0091021 Соціологія 194,150

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

C7 Журналістика Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16032200 1559670 Білозеров Владислав Васильович 099084 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0239115; 2025р. - 
0081869

Журналістика 170,600

2 16041397 1559670 Поліковська Юлія Олександрівна 28114435 BK 30.06.2005 
Диплом магістра

2025р. - 0068484 Журналістика 157,600

3 16026668 1559670 Равлюк Юлія Василівна 133354 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0064172 Журналістика 164,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D1 Облік і оподаткування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16040103 1560624 Лучка Ольга Романівна 156512 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0063138 Облік і 
оподаткування

187,250

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16065425 1560627 Білецький Андрій Богданович
156656 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0107794 Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,400

2 16031924 1560627 Деркач Дмитро Олександрович
41681648 BK 30.06.2011 
Диплом магістра

2024р. - 0210003; 2025р. - 
0036288

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

174,000

3 16039425 1560627 Татарин Мирослав Павлович
156529 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0020471; 2025р. - 
0053075

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

165,850

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D3 Менеджмент Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16038366 1560632 Білий Андрій Ігорович 181488 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2024р. - 0160109; 2025р. - 
0046921

Бізнес-
адміністрування

180,700

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16059485 1560644 Маселко Віталій Миронович
104773 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0056592; 2025р. - 
0075657

Публічне 
управління та 
адміністрування

178,850

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D5 Маркетинг Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16035571 1560643 Гнатів Юлія Петрівна 156663 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0008723; 2025р. - 
0042655

Маркетинг 177,800

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D8 Право Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060039 1551384 Лалак Катерина-
Тетяна Андріївна 134378 M24 31.12.2024 

Диплом магістра
2023р. - 0012869; 2025р. - 
0023693

Право 192,700

2 16060230 1551384 Мандрик Світлана Павлівна 134529 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0043354; 2025р. - 
0092048

Право 186,800

3 16060673 1551384 Нечипорук Ярина Володимирівна 134368 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0047507 Право 193,350

4 16060676 1551384 Цікало Назар Володимирови
ч

134371 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0047529 Право 194,150

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

D9 Міжнародне право Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16062916 1560641 Антончик Юрій Сергійович 118390 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0071632 Міжнародне право 168,050

2 16064858 1560641 Оприсько Захарій Тарасович 022359 M25 08.02.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0057987 Міжнародне право 178,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E1 Біологія та біохімія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061363 1560640 Васюрко Станіслав Романович 099089 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0276129; 2025р. - 
0091099

Біологія та біохімія 162,950

2 16041052 1560640 Денека Максим Михайлович 128409 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0070985 Біологія та біохімія 191,950

3 16060003 1560640 Дзямулич Іван Васильович 26017422 KB 31.03.2005 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0116124; 2025р. - 
0115978

Біологія та біохімія 168,800

4 16025104 1560640 Коваль Юрій Богданович 204347 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2025р. - 0015158 Біологія та біохімія 188,600

5 16038801 1560640 Марків Олег Тарасович 152587 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0067639 Біологія та біохімія 183,350

6 16037015 1560640 Мельник Михайло Тарасович 152585 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0113756 Біологія та біохімія 186,400

21



7 16036982 1560640 Степанишин Анастасія Святославівна 132065 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0095425 Біологія та біохімія 187,600

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E2 Екологія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16037170 1560639 Пурель Володимир Антонович 170270 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0090491; 2025р. - 
0087322

Екологія 183,900

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E3 Хімія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16041104 1551587 Димитриаді Давид Георгійович 063301 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0017059 Хімія 178,300

2 16032250 1551587 Кондратенко Денис Олександрович 043819 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0118248 Хімія 173,700

3 16027405 1551587 Коротошин Богдан Миронович 043820 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0017905 Хімія 190,800

4 16040954 1551587 Остап`юк Марія-Софія Юріївна 043822 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0114031 Хімія 186,950

5 16027402 1551587 Степанович Катерина Сергіївна 043817 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0017840 Хімія 186,550

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E4 Науки про Землю Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16061756 1560588 Богусевич Сергій Вікторович 095757 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0022524; 2025р. - 
0101521

Науки про Землю 156,200

2 16030818 1560588 Ільчук Валентин Антонович 126182 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0110391; 2025р. - 
0103335

Науки про Землю 161,400

3 16032169 1560588 Кагало Максим Олександрович 089263 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0137938; 2025р. - 
0038338

Науки про Землю 153,600

4 16039590 1560588 Козловський Ростислав Віталійович 112300 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0279385; 2025р. - 
0062044

Науки про Землю 185,200

5 16034818 1560588 Лойко Святослав Васильович 052349 M21 01.07.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0036626 Науки про Землю 164,400

6 16040038 1560588 Мах Тарас Андрійович 112308 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0025132; 2025р. - 
0012744

Науки про Землю 152,100

25



7 16026570 1560588 Мінькевич Роман Богданович 168804 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0099167 Науки про Землю 183,350

8 16037111 1560588 Ніколенко Владислав Сергійович 028052 M25 28.02.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0118949 Науки про Землю 162,600

9 16050775 1560588 Фісенко Микита Сергійович 094550 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0116948 Науки про Землю 174,550

10 16042398 1560588 Храмов Нікіта Володимирови
ч

076758 M24 29.06.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0005823 Науки про Землю 163,400

11 16041966 1560588 Яцинич Роман Володимирови
ч

077527 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0080744 Науки про Землю 188,800

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E5 Фізика та астрономія Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030248 1560638 Берікашвілі Михайло Шалвович 034102 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

2024р. - 0028738; 2025р. - 
0005088

Фізика та 
астрономія

188,750

2 16042187 1560638 Закревський Олександр Олександрович 041802 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0006027 Фізика та 
астрономія

176,400

3 16026187 1560638 Качмар Маркіян Ігорович 041809 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2023р. - 0052528; 2025р. - 
0002347

Фізика та 
астрономія

187,050

4 16037426 1560638 Кнігініцький Олександр Васильович 828576 PB 26.06.1990 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0115101 Фізика та 
астрономія

188,200

5 16040378 1560638 Ковальчук Олексій Андрійович 041801 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0073464 Фізика та 
астрономія

183,100

6 16043395 1560638 Лупанов Антон Ілліч 062641 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0099023 Фізика та 
астрономія

186,000

27



7 16033168 1560638 Панас Арсен Олегович 041815 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0027489 Фізика та 
астрономія

193,300

8 16028673 1560638 Сметана Андрій Іванович 041817 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0010825 Фізика та 
астрономія

186,750

9 16066595 1560638 Старушенко Катерина Дмитрівна 062634 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0102717 Фізика та 
астрономія

160,750

10 16031545 1560638 Шпирка Любомир Юрійович 041804 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0012456 Фізика та 
астрономія

176,800

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E6 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026295 1560637 Ватаманюк Роман Іванович 065655 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0006523 Прикладна фізика 
та наноматеріали

183,900

2 16034448 1560637 Маркевич Олег Андрійович 171598 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

2025р. - 0104785 Прикладна фізика 
та наноматеріали

182,450

3 16038052 1560637 Паздрій Анатолій Орестович 058970 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0054870 Прикладна фізика 
та наноматеріали

189,300

4 16046386 1560637 Янчинський Северин Владленович 110312 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2023р. - 0080543; 2025р. - 
0048183

Прикладна фізика 
та наноматеріали

184,200

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

E7 Математика Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16036766 1560636 Бугрій Христина Олегівна 145164 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0072401; 2025р. - 
0073470

Математика 190,500

2 16050006 1560636 Дзиндра Марк-
Любомир Орестович 145159 M24 31.12.2024 

Диплом магістра
2025р. - 0007569 Математика 180,800

3 16041353 1560636 Куціль Денис Юрійович 126583 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0024235 Математика 155,700

4 16049269 1560636 Литвин Андрій Андрійович 059035 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0132308; 2025р. - 
0069296

Математика 177,550

5 16043547 1560636 Яценяк Дарія Віталіївна 127630 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0091131 Математика 161,500

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

F1 Прикладна математика Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027421 1560634 Гнитка Юрій Олегович 064444 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0057702 Прикладна 
математика

180,500

2 16056800 1560634 Кузбит Юрій Юрійович 054694 M16 30.12.2016 
Диплом магістра

2024р. - 0039270; 2025р. - 
0034464

Прикладна 
математика

160,200

3 16036064 1560634 Максимів Віталій Олегович 108262 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2025р. - 0070414 Прикладна 
математика

187,400

4 16026568 1560634 Паляниця Оксана Богданівна 109580 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0023434 Прикладна 
математика

192,900

5 16036525 1560634 Смаль Олег Володимирови
ч

145147 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0014171 Прикладна 
математика

192,150

6 16038573 1560634 Струс Максим Володимирови
ч

110260 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0005113 Прикладна 
математика

164,800

31



7 16062803 1560634 Телюк Маркіян Богданович 064442 M24 31.05.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0041326 Прикладна 
математика

159,550

8 16040299 1560634 Чипурко Роман Андрійович 110282 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0021605 Прикладна 
математика

160,900

9 16041572 1560634 Шахов Михайло Євгенович 110266 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0150670; 2025р. - 
0096270

Прикладна 
математика

180,500

10 16025073 1560634 Шевчук Маріан-
Северин Андрійович 109636 M24 31.12.2024 

Диплом магістра
2023р. - 0012379; 2025р. - 
0013287

Прикладна 
математика

178,700

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

F3 Комп'ютерні науки Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16051807 1560597 Азаров Максим Ігорович 118728 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0012375 Комп'ютерні науки 177,050

2 16040259 1560597 Андрюшко Володимир Богданович 110346 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0082440 Комп'ютерні науки 173,600

3 16038905 1560597 Бабіля Руслан Васильович 34916584 BK 27.06.2008 
Диплом магістра

2024р. - 0101879; 2025р. - 
0037978

Комп'ютерні науки 171,100

4 16024639 1560597 Білецький Тарас Петрович 034103 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

2025р. - 0068448 Комп'ютерні науки 171,000

5 16040959 1560597 Глива Василь Андрійович 157764 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0111460 Комп'ютерні науки 158,200

6 16035572 1560597 Дзюрах Іван Миколайович 120692 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0059362 Комп'ютерні науки 158,300

33



7 16028080 1560597 Златоус Святослав Дмитрович 187884 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0020513; 2025р. - 
0092139

Комп'ютерні науки 176,900

8 16039568 1560597 Коберник Михайло Володимирови
ч

109615 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0067860 Комп'ютерні науки 182,350

9 16037049 1560597 Козинець Андріан Юрійович 118727 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0022866 Комп'ютерні науки 158,950

10 16041010 1560597 Левицький Ростислав Остапович 109611 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0113401 Комп'ютерні науки 167,450

11 16031173 1560597 Лесик Володимир Юрійович 162580 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0022651; 2025р. - 
0022204

Комп'ютерні науки 166,800

12 16038541 1560597 Малець Богдан Ігорович 109569 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0057113 Комп'ютерні науки 166,400

13 16037051 1560597 Мруць Володимир Михайлович 129455 M23 30.12.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0253755; 2025р. - 
0023106

Комп'ютерні науки 194,200

14 16033403 1560597 Островська Оксана Андріївна 109645 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0012419 Комп'ютерні науки 167,850

15 16040810 1560597 Петриляк Олег Романович 109629 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0073863 Комп'ютерні науки 161,100

16 16044760 1560597 Прокопів Роман Володимирови
ч

120693 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0052400 Комп'ютерні науки 187,300

17 16036411 1560597 Стрельніков Віктор Романович 108225 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

2024р. - 0280145; 2025р. - 
0102791

Комп'ютерні науки 170,250

18 16040958 1560597 Ульянов Олексій Вікторович 110771 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

2025р. - 0014907 Комп'ютерні науки 162,300

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1482/б

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16026406 1557980 Войтович Володимир Ігорович
014959 M25 24.01.2025 
Диплом магістра

2025р. - 0022757 Пристрої та 
матеріали 
електроніки

158,600

2 16027135 1557980 Козак Андрій Юлійович
163422 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2024р. - 0043771; 2025р. - 
0044661

Пристрої та 
матеріали 
електроніки

165,300

3 16029226 1557980 Мандзій Василь Миронович
014965 M25 24.01.2025 
Диплом магістра

2024р. - 0064958; 2025р. - 
0067342

Пристрої та 
матеріали 
електроніки

180,100

4 16061564 1557980 Томаш Станіслав Миколайович
027608 M23 31.05.2023 
Диплом магістра

2024р. - 0087464; 2025р. - 
0078919

Пристрої та 
матеріали 
електроніки

183,600

35



36


